
k Baum 

Uchwała Nr 199/XXIX/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 15 września 2005r. 

zmieniaj ąca Uchwałę  Nr 28/V/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 lutego 
2003r. w sprawie ustalenia najni ższego wynagrodzenia oraz 
przyj ęcia warto ści 1 punktu w złotych dla okre ślenia 
miesięcznych stawek wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) w związku 
z art. 20 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz ądowych 
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1. W § 1 pkt 1 Uchwały skreśla się  w wierszu siódmym słowo po przecinku 
„Gądeczu". 

2. W § 1 pkt 2 skre śla się  w ppkt „a" w wierszu 4 i 5 s łowa „Domu Pomocy 
Społecznej w Koronowie". 

3. § 1 pkt 2 ppkt „b" otrzymuje brzmienie: „2,50 z ł  (dwa złote pięćdziesiąt 
groszy) — dla Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie z filią  w Gądeczu 
gmina Dobrcz i Bożenkowie oraz Powiatowego O środka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Bydgoszczy". 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicz ący 
Ra 	iatu Bydgoskiego 

§ 1 

2 

3 



Uzasadnienie 

Zgodnie z realizacj ą  Uchwały Nr 189/XXVII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 czerwca 2005 r. w sprawie przekszta łcenia Domu Pomocy Spo łecznej w Gądeczu w fili ę  
Domu Pomocy Społecznej w Koronowie, należy dostosować  warunki wynagrodzeń  
pracowników zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Domu Pomocy Spo łecznej w 
Koronowie z filią  w Gądeczu gmina Dobrcz — przyj ętego Uchwałą  Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego Nr 149/2005 z dnia 28 lipca 2005 r. 


	Page 1
	Page 2

